
公益法人の区
分

国認定、都道
府県認定の区
分

応札・応募者
数

事務所等整備業務（一般事
務）に係る労働者派遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.5.1
株式会社マックスサポート
東京都新宿区西新宿7-1-10

9011101025819 一般競争入札 - 2,394,892 -

事務所等整備業務（技術（施
設系〔機械〕））に係る労働者派
遣

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.5.1
株式会社ティム・プラニング
東京都豊島区東池袋4-14-1

6013301007723 一般競争入札 - 8,373,750 -

日本学生支援機構東銀座事
務所で使用するロッカー等の
購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.5.1
幸和商事株式会社
東京都文京区本郷５丁目１
番13号

5010001002683
一般競争入札（政

府調達）
- 29,920,000 -

2023-2024年度日本留学試験
試験問題警備輸送等業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.5.1

NXキャッシュ・ロジスティクス
株式会社
東日本支店
東京都江東区新砂1-12-39

5010001223230
一般競争入札（政
府調達・総合評価）

- 38,896,000 -

独立行政法人日本学生支援
機構市谷事務所の電話交換
機及び電話機等の移設作業

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.5.8
八重洲電気株式会社
東京都中央区新川2-12-15

7010001059391 一般競争入札 - 11,550,000 -

日本学生支援機構東銀座事
務所で使用する軽中量ラック
の購入

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.5.15
株式会社徳河
東京都豊島区東池袋5-18-8

9013301008743 一般競争入札 - 13,822,710 -

留学試験課専門員用パソコン
等のネットワーク構築、賃貸借
及び保守業務

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.5.15

NECネクサソリューションズ
株式会社
東京都港区芝3-23-1 セレス
ティン芝三井ビル

株式会社JECC
東京都千代田区丸の内3-4-
1

7010401022924

2010001033475

一般競争入札（政
府調達）

- 38,760,480 -

第71回日本学生支援債券募
集委託

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.5.26
株式会社三菱UFJ銀行
東京都千代田区丸の内二丁
目7番1号

5010001008846 一般競争入札 - 528,000 -

落札率

公益法人の場合

備考

独立行政法人から公益法人への支出に関する競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当者等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名
称及び住所

法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

様式３－３



留学生事業部留学試験課で
使用するカラー複合機１台の
賃貸借及び保守

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.5.29

リコージャパン株式会社
東京都港区芝浦3-4-1

リコーリース株式会社
東京都千代田区紀尾井町4-
1

1010001110829

7010601037788
一般競争入札 - 3,669,600 -

ウェブアプリケーションファイア
ウォール及び付帯サービス

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.5.29
TIS株式会社
東京都新宿区西新宿8-17-1

2010001134133
一般競争入札（政

府調達）
- 57,519,000 -

独立行政法人日本学生支援
機構の公用車としてのレンタ
カー利用（賃貸借）

独立行政法人日本学生支援
機構　理事長　吉岡　知哉
神奈川県横浜市緑区長津田
町4259

R5.5.30

トヨタモビリティサービス株式
会社
東京都中央区日本橋浜町2-
12-4

9010001024708 一般競争入札 - 3,817,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	様式3-3競争入札に係る情報の公開（物品・役務等）

